汽車安全性召回改正計畫

提出日期:  年  月  日
	一、汽車、車身製造廠或汽車進口商、進口人資訊

	基本資料
	企業名稱
	
	負責人
	

	
	企業地址
	

	
	企業電話
	

	
	企業網址
	

	
	承辦人
	
	單位
	
	電話
	

	
	
	
	
	
	傳真
	

	
	
	
	
	
	E-mail
	

	二、相關車輛資訊

	廠牌
	安審核

准字號
	車輛

型式
	引擎型式/

排氣量
	製造/進口

國家
	製造/進口

期間
	製造/進口
數量
	已銷售

輛數
	應召回改正輛數
	引擎號碼/

VIN範圍
	備註

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	（型）
	合計  
	
	
	
	（輛）
	


	三、瑕疵狀況與改正措施描述(※1)

	1.瑕疵現象說明
	

	2.瑕疵零件(零件名稱及編號)，所屬系統與位置(※2)
	

	3.瑕疵原因
	

	4.瑕疵可能產生之結果，需說明可能產生的危險及嚴重程度
	

	5.國內瑕疵發生件數
	
	有無事故發生
	□有：數量          □無

	6.預定執行召回改正開始/結束日期
	

	7.預定通知車主信函寄發時間
	

	8.預定每月執行召回改正之進度比率
	月份
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	階段進度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.改正措施的內容

(※3)
	已銷售車輛
	

	
	未銷售車輛
	完成車
	

	
	
	製程中
	

	10.已改正車輛與未改正車輛之區分辨別方式
	

	11.對車輛使用者及維修保養業者告知未執行召回改正前應做之預防措施
	

	12.處理聯絡單位及免付費查詢電話
	

	13.召回改正之執行地點
	

	14.車主通知書內容
	


備註：

※1.如果瑕疵地方有多處時，應加以區別並記載。

※2.應檢附圖片詳加說明，並檢附其電子檔。

· 3. 應於「改正措施」的內容欄內說明所採取的具體措施，如修理、更換等，及估計完成所有瑕疵件改善所需的工作時間。

	四、召回改正訊息媒體公告及信函通知

	媒體發布日期
	信函寄發日期

	/       /
	/       /

	大眾傳播媒體公告資料
	說      明

	
	檢附大眾傳播媒體公告資料之正本

	通知車主信函
	說      明

	
	檢附通知車主信函及其寄發證明


召回改正執行紀錄報告

                                                             至     年    月底止

	項次
	引擎號碼/VIN
	車型
	完成日期
	實施方式
	實施地點
	備註

	
	
	
	
	檢查
	改正
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	
	累計完成數（輛）
	
	
	

	
	完成率（％）
	
	
	


案件名稱：                           








案件名稱：                           








案件編號：                           








案件編號：                           














